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100% Polyester

0822

ART. NR.

729513_08
729513_09
729513_10
729513_11

GRÖSSE 

8/M
9/L
10/XL
11/XXL

VE / KARTON

12 / 120
12 / 120
12 / 120
12 / 120

ARTIKEL EAN

9002701018217
9002701018224
9002701018231
9002701018248

VE / EAN

9010701004062
9010701004079
9010701004086
9010701004093

UK / EAN

9010702004788
9010702004795
9010702004801
9010702004818

MEGJEGYZÉS

Minden használat előtt viseljen védőkesztyűt
Ellenőrizze a sérülést, és ne használjon sérült
kesztyűt. Mozgó gépalkatrészekkel való
munkavégzés közben ne viseljen kesztyűt
(a behúzás veszélye miatt). További információk a
tárolásról eltarthatóságról és ápolásról a
Fogyasztói információkban találhatók.

Amennyiben kétségei merülnek fel, javasolt szakértői tanácsot kérni.

Kosz és nedvesség
Mechanikai kockázatok
EN 388 - Teljesítményszintek

ELSŐDLEGES VÉDELEM

Véd a következő ellen:

TENYÉR

Nitril bevonat

ANYAG

azonban nem képesek teljes mértékben szimulálni a valódi munkahelyi körülményeket. Ennek eredményeként a termék alkalmasságának biztosítása továbbra is a felhasználó
A rendelkezésre álló információk jelenlegi tudásunkon alapulnak, és nem jelentenek garanciát a termék tulajdonságaira. A laboratóriumi vizsgálatok segítik a termék kiválasztását

ALKALMAZÁSI TERÜLET

Építési munka
Kemény munka
Javítási munka
Összeszerelési munka
Gépjármű munka
Szerelési munka
Műhely munka
Kertészkedés
Erdészeti munka
Mezőgazdasási munka
Takarítási munka

•  Poliészter anyagból
•  Robosztus, vaUUás nélküli, 13-as kötéssel
•  ¾ mártott Nitril bevonat
•  Olaj- és vízálló
•  Nagyon jó illeszkedés
•  Jó tapadás a nedves tárgyakon

JELLEMZŐK

és nem a gyártó felelőssége. A védőfelszerelés rendeltetésszerű használatának ellenőrzése a felhasználóra hárul. A felhasználó felelős a hatályos törvények és előírások betartásáért

WET GUARD,KÉK




